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G199 garaz dwustanowiskowy z pomieszczeniem

gospodarczym

O projekcie

Projekt garazu dwustanowiskowego z pomieszczeniami gospodarczymi.

Rzuty i przekroje

800

Masz pytania do tego projektu? Skontaktuj sie z nami
(32) 43 50 829 lub 502 575 920

T

Dane techniczne

Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia kondygnacji netto
Powierzchnia catkowita
Kubatura

Kat nachylenia dachu

Wymiary budynku
dtugos¢ x szerokos¢

Wysokos$¢ budynku

Min. wymiary dziatki
dtugos¢ x szerokosé

Nr Nazwa

1. Garaz

2. Pom. gospodarcze

3. Pom. gospodarcze
Suma

1090 zt

77.15 m?
87.60 m?
77.15 m?
87.60 m?
421.00 m?

30°

10.95 x 8.00 m

6.25 m

16.00 x 17.95 m

- Pow. Pow.
uzytkowa[m; netto[m?]
57.45 g

9.85 0

9.85 v

77.15 v



